Министерство образования Ставропольского края
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАЕВОЙ ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ
РЕАБИЛИТАЦИИ И КОРРЕКЦИИ

Протокол № 9
заседания рабочей группы по инновационной деятельности

от 07 февраля 2020 г.
Присутствовали: 9 человек

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об основных направлениях работы по отработке модели ранней
комплексной помощи в образовательных организациях края на примере
филиалов ГБОУ «Краевой психологический центр» в 2020 году.
2. О плане работы краевой инновационной площадки в 2020 году, о составе
рабочей группы.
3. Обсуждение и согласование сметы расходов на реализацию
инновационной деятельности 2020 г.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1. По первому вопросу выступила Косикова О.А., зам директора ГБОУ
"Краевой психологический центр". Она познакомила присутствующих с
основными направлениями работы по отработке вариативной модели ранней
комплексной помощи в образовательных организациях края на примере
филиалов ГБОУ «Краевой психологический центр» в 2020 году.
2. По второму вопросу выступила Косикова О.А., зам директора ГБОУ
"Краевой психологический центр" с информацией о мероприятиях плана
работы краевой инновационной площадки в 2020 году, о составе рабочей
группы.
3. По третьему вопросу выступила Косикова О.А., зам директора ГБОУ
"Краевой психологический центр" с предложениями о внесении необходимых
пунктов в смету расходов на реализацию инновационной деятельности 2020 г

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Ввести персональный контроль членов рабочей группы за выполнение
мероприятий плана работы краевой инновационной площадки в 2020 году.
2. Согласовать смету расходов на реализацию инновационной деятельности
2020 г.

Руководитель: ------~р /Заика Е.В./

Секретарь: /Косикова О.А./